[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2019 г.               №  533
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 29.12.2018 № 608 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и правил расчета размера ассигнований бюджета Нижнесергинского городского поселения на указанные цели»

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 13 и статьей 34 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь методическими рекомендациями по определению нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения, утвержденных Министерством транспорта России, Уставом Нижнесергинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 29.12.2018 № 608 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и правил расчета размера ассигнований бюджета Нижнесергинского городского поселения на указанные цели», изложив пункты 1 и 2 в следующей редакции:
         «1. Установить нормативы финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Нижнесергинского городского поселения IV категории:

648,88 тыс. рублей/км - на содержание;

4 731,67 тыс. рублей/км - на ремонт;

15 935,05 тыс. рублей/км - на капитальный ремонт.

          2. Установить нормативы финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Нижнесергинского городского поселения V категории:

617,99 тыс. рублей/км - на содержание;

3 453,78 тыс. рублей/км - на ремонт;

10 914,42 тыс. рублей/км - на капитальный ремонт.».
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                   А. М. Чекасин